Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

Центр развития творчества детей и юношества

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРОТОКОЛ ПЕДСОВЕТА

19.05.2025                                                                                   № 2

Присутствовали: Андросюк Е.В., Фатеева А.В.., Франчук С.Г., Дмитриева И.Г.,

Переверзева Т.Г., Иванова О.М., Зырянова М.В., Ковальчук А.В., Андрюшина С.А.,

Туранина Н.В.,  Грищенко Е.М., Юрченко Ю.В., Юдина Е.Н., Игонин Р.В., Рудская В.Д.,

Бычкова А.В., Фот О.Ю., Керн И.Ю., Полякова О.В.

Тема: «Итоги деятельности  (МОЦ) ЦРТДиЮ за 2024 - 2025 учебный год».

Повестка:

1. Выступления Франчук С.Г., Зыряновой М.В. "Отчет о работе проблемно-целевых

групп".

2. Выступление Андросюк Е.В. "Отчет о выполнении программы и плана

инновационной деятельности".

3. Выступление Керн И.Ю. "Анализ деятельности ЦРТДиЮ  за 2024 - 2025 учебный

год"

4. Выступление Бычковой А.В. "Рассмотрение программы "Лето - 2025" и программ

летних лагерей".

Решение:

1. Рекомендовать к утверждению:

 Программу организации летней занятости и отдыха детей и подростков

Центра развития творчества детей и юношества в 2025 году (автор-

составитель Андросюк Е.В.);

 Программу "На спортивной волне" летнего сетевого лагеря физкультурно-

спортивной направленности  (автор-составитель Зырянова М.В.);

 Программу "Шаг за шагом" летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей с ОВЗ и детей-инвалидов (автор-составитель Дмитриева

И.Г.);

 Программу летнего многодневного похода (автор-составитель Ковальчук

А.В.);

 Программу "Вечерний стадион" (автор-составитель Переверзева Т.Г.);

 Программу летнего профильного эколого-биологического лагеря "Кедровка"

(автор-составитель Андросюк Е.В.);

 Программу летнего профильного лагеря «Радуга» художественной

направленности (автор-составитель Фатеева А.В.);

 Программу  «Калейдоскоп» (автор составитель  Иванова О.М.);

 Программу летнего  профильного лагеря художественной направленности

"Кругосветное путешествие"( автор-составитель Франчук С.Г.);

 Программу летнего лагеря  "Водный туризм" туристско-краеведческой

направленности( автор-составитель Ковальчук А.В.);

 Программу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием "Лето без

интернета"( автор-составитель Сафронова В.Б..);

 Программу летнего  профильного  лагеря "Дружба" социально-гуманитарной

направленности( автор-составитель Юрченко Ю.В.).

2. Отчет о выполнении программы и плана инновационной деятельности

разместить на сайте учреждения.